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Mittetulundusuihing Rakendusliku Antropoloogia Keskus 2016. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Rakendusliku Antropoloogia Keskus (RAK) loodi 2014. aasta augustis. Organisatsiooni eesmark on viia labi kvalitatiivseid rakendusuuringuid.
RAK kaardistab tihiskondlikud probleemkohad ning leiab kogukondade, ettevdtete, avaliku sektori ja uurijate koostdos lahendused.

Suuremad 2016. aastal labiviidud uuringud:

* Tartu Linnamuuseumi néituse ,Ajaloo prugikastist ajalukku” sisenduuring

« Ule J&e projekti sisenduuring

* Eesti Maanteemuuseumi hooajanéituse sisenduuring

» Arvamusfestivali 2016 sisenduuring

« Kultuuriministeeriumi Rahvakultuuri Keskuse Peipsiveere kultuuriprogrammide méju-uuring (koostéés Tartu Ulikooli Etnoloogia osakonnaga)
Lisaks:

» Kaks meditsiiniteemalist koostdoprojekti teenusedisainer Maarja Mdtusega

» Mitmed koostdoprojektid uuringufirma Faktum & Arikoga.

« Etnograafiliste meetodite koolituse Eestis elavatele venekeelsetele noortele koostdés Harjumaa Muuseumiga

Mahukaim projekt 2016. aastal oli rahvusvahelise siimpoosioni ,Why the World Needs Anthropologists: Humanise IT* korraldamine Tartus.
Uritus toimus 4.-5. novembril Dorpati konverentsikeskuses ja Aparaaditehase ruumides. Konverentsile registreerus 420 inimest. 215 osalejat
olid valismaalased 25 erinevast riigist. Otselilekannet vaatas umbes 200 inimest ja UTTV-s asuval lindistusel on 9. novembri seisuga 1494
vaatamist. Konverents toimus koostéos Tartu Ulikooli, Eesti Rahva Muuseumi, Tartu linna ja teiste nii Eesti siseste kui ka rahvusvaheliste
organisatsioonidega.

Kéimasolevad projektid:

KUSKi Arenguhiippe programmi toel on RAK arendanud oma teenuseid ning té6tanud valja strateegilise juhtimise alusdokumendid. RAKi
likmetele on l&bi viidud turunduskommunikatsiooni koolitus, teenusearenduse koolitus ning finantsanaluisi koolitus. RAKil on alates 2016. aasta
novembrist uus visuaalne identiteet, mis kajastub nii organisatsiooni dokumentides ja simboolikas, kui ka uuel kakskeelsel kodulehel
(www.antropoloogia.ee). RAKi Facebook'i leht on niitidseks kogunud dle 700 jalgija.

Aastal 2017 jatkame uuringute labiviimist, sealhulgas naiteks:
» Rahvakultuuri Keskuse Vana V6rumaa kultuuriprogrammi méju-uuring
» Arvamusfestivali 2017 tagasiside uuring

RAK:I liilkmed votavad aktiivselt osa ka Uhiskondlikest debattidest, eriti humanitaarvaldkondade rakenduslikkuse teemal. Avaldatud on
meediaartikleid teemadel, kuidas kultuuriuuringute kompetentsi kasutada naiteks IKT vdi meditsiini valdkonnas.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2016

5249
1413
6 662
6 662

528
528
528

1226
4908
6134
6 662

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015

1191

35
1226
1226

1226
1226
1226
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Kokku kulud
Pdhitegevuse tulem
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt

Aruandeaasta tulem

2016

18 927
15 827

34 760

-20 138
-3426
-6 288

-29 852
4908

4908

2016. a. majandusaasta aruanne

2015 Lisanr

7976
5508
35
13519

-8 247

-2 398

-1651 2
-12 296

1223

1226
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Muud korrigeerimised
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2016. a. majandusaasta aruanne

2016 2015
4908 1223
563 0
563 0
-1413 -35
4058 1188
0 3

0 3
4058 1191
1191 0
4058 1191
5249 1191
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem
31.12.2015
Aruandeaasta tulem

31.12.2016

1226
1226
4908
6134

Kokku netovara

2016. a. majandusaasta aruanne

1226
1226
4908
6134
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamise alused

Mittetulundustihingu Rakenduslik Antropoloogia Keskus 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea
raamatupidamisetavaga ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamisetava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud
arvestusp6himdtetele ning selle pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja
rahandusministri vastavasisulistes maarustes, mida téiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantud juhendid.

Mittetulundusiihing Rakenduslik Antropoloogia Keskus 2016.aasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud ettevdtte tegevuse
jatkuvusest.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning rahalédhenditena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Rahavoo aruanne
Rahavoo aruanne on koostatud kaudsel meetodil. Raha ja selle Iahenditena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha,
arvelduskontode jadke (va. arvelduskrediit).

Finantskohustised

Finantskohustused

Kaik finantskohustused ( v6lad hankijatele, v8etud laenud, viitvdlad, valjastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised v6lakohustused

) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine
toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lUhiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse
arvestus toimub kasutades sisemise intressimaara meetodit.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mdeldud.
Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest vdi millega ei kaasne taiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,
kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,
et ettevOte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid v8imalikke
kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste voi potentsiaalsete kohustustena.



Mittetulundusiihing Rakendusliku Antropoloogia Keskus

Lisa 2 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Muud

Kokku t86jdukulud

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Lilkmete arv majandusaasta I8pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

2016
4776
1477

36
6 289

31.12.2016
3

2016. a. majandusaasta aruanne

2015
1234
407
10
1651

31.12.2015

3

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 27.06.2017

Mittetulundustihing Rakendusliku Antropoloogia Keskus (registrikood: 80372862) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande
andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MERILIN PIIPUU Juhatuse liige 27.06.2017
HELLEKA KOPPEL Juhatuse liige 28.06.2017

KEIU TELVE Juhatuse liige 28.06.2017



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala
Teadus- ja arendustegevus sotsiaal- ja

humanitaarteaduste vallas 72201 Jah
Sidevahendid

Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53843779

E-posti aadress rakenduslikantropoloogia@gmail.com

E-posti aadress helleka@antropoloogia.ee

E-posti aadress keiu@antropoloogia.ee



